EJERCICIO FISCAL DEL AÑO 2015 Y LA APLICACIÓN DE TRANSFERENCIAS 
COMPENSADAS A DICHO PRESUPUESTO. 

ARTÍCULO ÚNICO.-  Se autoriza al Titular del Poder Ejecutivo del Estado de 

Baja California Sur, una ampliación neta al Presupuesto de Egresos del Ejercicio 

Fiscal 2015, del orden de $1,671,325,125.00 (UN MIL SEISCIENTOS SETENTA 

Y UN MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO VEINTICINCO 

PESOS 00/100 M.N.), así como la aplicación de transferencias compensadas a 

dicho presupuesto de la manera siguiente: 

C  O  N  C  E  P  T  O 

LEY DE 

INGRESOS 

APROBADA 

2015 

PRESUP 

MODIFICADO 

(REAL ENE-

JUL Y PPTO. 

MOD AGO-

DIC 15)